REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr."Reshil Cotlaku”, Tel, 0860 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al .

@ DEKLARATIE
, E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private € tij, bashkéshortit/es dhe té
femijéve madhore, né bazé té€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31 MARS 2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. v
Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértets.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

) a.  31.005 Lek
Gjendja e llogarive personale ne Raiffeisen Bank deri me
b.  1.381.38 Euro
31.12.2011 ne lek —euro dhe dollare 100%
c. 29.91 Usd

Gjendja e tlogarise ne banken Credins deri me 31.12.2011 | 4.278.5] lek 100%

Gjendja ne depoziten e bashkeshortes ne banken Raiffeisen | O Euro(depozita e vitit 2010

ne Euro e deklaruar me pare deri me 31.12.2011 kalojne ne logari rrjedhese)

Gjendja ne llogarite e bashkeshortes ne banken Raiffesien a, 1.020.055Lek | cceee
deri me 31.12.2011 ne leke-euro dhe dollare b. 47.400, 83 Euro

c. 96.54 Usd

Gjendja e llogarise personale ne Emporiki Bank euro $29.86 Euro

Nése ky format é&sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik Vietor " 3



REPUBLIKA E SHQIPERISFH
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHU]}AT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Te ardhura vietore nga pjesmarrja ne bordin ¢ Zyres se Adminstrimit te
| Buxhetit Gjyqesor(neto)

55.080 Lek

Te ardhura vjetore nga paga dhe bonuset e bashkeshortes si Drejtoreshe
¢ Burimeve Njerezore ne Raiffeisen Bank (neto)

Paga Neto

Bonus Neto

mri, Mbiemri, Né

ARTAN ZENELI

Nése ky format éshté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni té plotésoni né fotekopje té tij.

1¢ plotésohet nga zvrtari

1.360.131 Lek

“Periodik Ticior &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime ey.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Raiffeisen (principal + interesa)

Principal: 4,785.86 EUR

134,223.74 Euro

Interesa: 3,398.59 EUR

Kredi e deklaruar me pare ne Emporiki Bank ne

euro (principal -+ interesa)

5.823 Euro 23.123.97 Euro

T plotésohet nga zyriari

R

ARTAN ZENELI

“PerivdikiVietor " 5
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@ DEKLARATE
, E INTERESAVE PRIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢gmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/sja VALBONA SHEFQET ZENELI . , bashkéshort/e O
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré€ s¢ bashku me prindérit []
fémij¢é madhorée t€ ndaré nga prindérit []

e subjektit ARTAN NUH ZENELI KRYETAR I GJYKATES SE RRETHIT TIRANE.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.200S5 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emrin tim dhe pér logariné time.

snshkri

ELI 4] .

VALBONA ZE

Deklaroj se ¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kégé
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté

Te ploiésohet nga piesétari | familjes me pasuri vegmas “Periodil Fietor” §
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Informacion né ndihmén tuaj:

Lloji i deklaratés “Periodik/Vjetor™ duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né€ rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit) nga pjesétaré t& familjes q& mbartin detyrim pér deklarim
né bazé t&€ nenit 22 (& ligjit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, datg¢ 7.4.2005,
pér pasurité qé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashk&shorti/ja, femijét né mosh& madhore
(t¢ ndaré ose jo nga trungu familjar i zyrtarit).

Deklarata duhet t& plot&sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 1€ ¢do viti.

Né deklarimin periodik/vjetor duhet t¢é pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e
pasurive t& paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t€ tjera dhe burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

Nése pjesétari i familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t&€ aseteve me 31 dhjetor té vitit t& deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format
giendet né deklarimin para fillimit té detyrés faqe 8-12.

Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

Sanksionet;

(Cdo shkelje ¢ detyrimeve &€ pérecaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkage t€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 leké.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t&€ ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet n& pérputhje me Kodin
Penal. , :
Deklarimi 1 rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

PERBERJA FAMILJARE E FEMIJiES NIt MOSHE MADHORE TE NDARE NGA PRINDERIT
ME PASURI VECMAS

Té dhénat né kété fage jané konfidenciale.

énshkrinyi

ENELI | M

ierm
VALBONA Z

Te plotésohel nga pieseiari | familjes me pasuri vegmas “Periodik Fietor " 9




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Sipas pershkrimit te faqja e bashkeshortit

VALBONA ZENELI

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje & tij.

Te plotésohet nga pjeséiarl | fiunilies me pasuri vegmas

“Periodik/Vieror” 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjeilin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe piesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&m deri ng 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

o Né rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen (& drejtat e

pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data ¢ deklarimit t€ méparshém deri n¢
31 dhjetor i€ vmt té deklarimit.

.-Pershkruamh" &
té ardhura, en
ku jané siguru

ie qé ka sjellé
aktivitetit nga
ik statusi,

,'z'iuclomt i organiza
wurat, adresa , nr. i regj

- objekti i veprimt sé organizatés, funksioni d > natyra e ~ Shumae dhurave & kruuara, _
angazhimit ng‘zi deklarii '1 i meparshem der: ne 31 db 3etor tevititté  néleké ap aluté
deklarimit ' : . (me shifra dhe me fjalé).
| Te ardhura V|et01e nga paoa dhe bonusat si Drejtoreshe € Burlmeve PAGA NETO 3.952.542 Lek
| Njerezore ne Raiffeisen Bank (neto) BONUS NETO 771.120 LEK

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér swudime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fleten nr.12, pér ié
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shuma eshlyernga  Gjendja ¢ detyrimit te

eklarimi i méparshém be _rfpa shlyer deri

der: né 31 dhjetor t& vit 1 dhjetor t€ vitit t& .

fe deklarimit rimit

{me sh:fra dhe me ijale) 1¢ shifra dhe me fj aie)
. o incipal+interes

kontratés dhe in resm—baze
- Pér kredité banka. sh__umen totale (pnnmpal &
interes), kohézgj (muaji/viti) dhe késti mujo

Sipas pershkrimit te faqja e bashkeshortit

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /),

| VALBONA ZENELI

Fé plotésohet nga pieséiari § feuniljes me pasuri vecmas “Perigdik Vieror” 11




